**קול קורא להגשת מועמדות למתן שירותים במערך בחינות הרישוי של שמאי מקרקעין**

קול קורא זה מיועד לבעלי ההשכלה והניסיון הנדרש כמפורט להלן, להציע מועמדות למתן שירותים שונים הנוגעים לקיום בחינות רישוי של מועצת שמאי המקרקעין (להלן: "המועצה").

**תקציר ומטרות**

סעיף 9 לחוק שמאי מקרקעין, התשס"א-2001 (להלן: "החוק") קובע כי המועצה תערוך את הבחינות לשמאי מקרקעין במועדים ובמקומות שתקבע. אופן ניהול הבחינות מוסדר במערכת של תקנות, כללים והחלטות, ובהם תקנות שמאי מקרקעין (בחינות), התשס"ו-2006, תקנות שמאי מקרקעין (כשירות ממלאי תפקידים), התשס"ג-2002, תקנות שמאי מקרקעין (ועדת פיקוח על הבחינות), התשס"ז-2007, תקנות שמאי מקרקעין (ערר על בחינות), התשס"ב-2002 וכללי שמאי מקרקעין (פטור מבחינות), התש"ס-1979.

בהתאם לתקנות הנ"ל, המועצה מקיימת שני מועדי בחינות בשנה, כאשר בכל מועד 14 בחינות, מתוכן 11 בחינות מוקדמות ושלוש בחינות סופיות. לפי סעיף 11 לחוק, המועצה תמנה את נותני השירותים ואת ממלאי התפקידים השונים בכל הנוגע לבחינות המועצה.

**איתור מועמדים**

#### תנאי סף

- בנוסף לתנאי הכשירות המקצועיים, על המועמדים למינוי לעמוד בתנאי הכשירות הבאים:
- א. המועמד או התאגיד באמצעותו תנוהל ההתחשבות הכספית מהווים עוסק מורשה לצרכי מע"מ, ומנהלים את ספריהם כדין.
- ב. המועמד או התאגיד באמצעותו תנוהל ההתחשבות הכספית עומדים בדרישות חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. לרבות: אישור פקיד מורשה, רואה חשבון או יועץ מס המעיד כי המציע מנהל פנקסי חשבונות כדין או שהוא פטור מלנהלם ושהוא נוהג לדווח על הכנסותיו ומדווח על עסקאות עליהן מוטל מס לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.
- ג. המועמד מתחייב להודיע בהצעתו על כל ניגוד עניינים בפועל או העלול להיווצר בין פעילויות הנוכחיות, לרבות פעולות שמבצע התאגיד באמצעותו תנוהל ההתחשבות הכספית, לבין הפעילויות המתוארות במכרז זה.
- ד. כמו כן, יתחייב המועמד, אם ייבחר וימונה, להודיע בכתב וללא דיחוי על כל ניגוד עניינים אפשרי לגופו של עניין בגין כל הזמנת עבודה ומטלה לפני ביצוע ו/או תוך כדי ביצוע, עפ"י המוקדם